CÂMARA DOS DEPUTADOS
Liderança do Partido Republicano da Ordem Social -
PROS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº                   /2022

(do Sr. Aline Sleutjes)

Requer  regime  de  urgência  para
apreciação  do PL  207,  de  2022 (art.
155 RICD)

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  do  art.  155  do  Regimento  Interno,
URGÊNCIA para apreciação do  Projeto de Lei nº 207, de 2022,  que
“Institui a Política Nacional de Apoio e Incentivo à Pecuária Leiteira”.

Sala das Sessões, ___________ de junho de 2022.

Deputado ALINE SLEUTJES

(PROS/PR)

Líder do PROS

*C
D2

29
88

58
65

80
0*

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Aline Sleutjes e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD229885865800

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Da Sra. Aline Sleutjes)

Requer regime de urgência para

apreciação do PL 207, de 2022 (art. 155

RICD)

Assinaram eletronicamente o documento CD229885865800, nesta ordem:

 1  Dep. Aline Sleutjes (PROS/PR) - LÍDER do PROS       *-(P_122581)

 2  Dep. Léo Moraes (PODE/RO)

 3  Dep. Altineu Côrtes (PL/RJ) - LÍDER do PL

 4  Dep. Pinheirinho (PP/MG)

 5  Dep. Antonio Brito (PSD/BA) - LÍDER do PSD

 6  Dep. Elmar Nascimento (UNIÃO/BA) - LÍDER do UNIÃO      *-(p_7165)

 7  Dep. Paulo Bengtson (PTB/PA) - LÍDER do PTB

 8  Dep. Reginaldo Lopes (PT/MG) - LÍDER do PT         *-(p_7800)

 9  Dep. Sebastião Oliveira (AVANTE/PE) - LÍDER do AVANTE

 10  Dep. Lucas Vergilio (SOLIDARI/GO) - LÍDER do SOLIDARI

 11  Dep. Euclydes Pettersen (PSC/MG) - LÍDER do PSC

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Aline Sleutjes e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD229885865800